
Uchwała nr 297/318/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 lutego 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego czynności związanych z obciążeniem karami umownymi  
i do reprezentowania na etapie przedsądowym 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia  
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459, 933, 1132 oraz z 2018 r. poz. 5)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa: 

1) Monice Sokulskiej – Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Tomaszowi Rosłonkowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego 
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Agnieszce Klimczak – Kierownikowi Wydziału ds. Realizacji Inwestycji w Departamencie 
Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych  
z obciążeniem spółki Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 
karą umowną z tytułu nienależytego wykonania umowy nr 30/NW-I-II/W/2014 z dnia  
13 czerwca 2014 r. i umowy nr 51/NW-I-II/W/2015 z dnia 16 czerwca 2015 r.  
oraz do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w tych sprawach na etapie 
przedsądowym. 

2. Każdy z pełnomocników, o których mowa w ust. 1, może działać samodzielnie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Województwa Mazowieckiego czynności związanych z obciążeniem karami umownymi  i do reprezentowania na etapie przedsądowym
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


